平成23年2月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年3月1日～平成22年8月31日)

修正の理由

  包括信用購入あっせん部門の好調により営業収益が堅調に推移したことに加え、債権回収および与信管理強化による
貸倒関連費用の減少ならびにカード発行関連費用を中心としたコスト削減の結果、前回予想を修正することといたしまし
た。
  なお、通期の業績予想につきましては、貸金業法の総量規制による影響が不透明なため、修正はございません。

※上記業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、最終の業績は今後
様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年9月24日
各 位

上場会社名 株式会社 ＵＣＳ

代表者 代表取締役社長 山下 正行

（コード番号 8787）

問合せ先責任者 執行役員業務本部長兼経営政策部長 後藤 秀樹

（TEL 0587-24-9028）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年４月８日の決算発表時に公表した平成23年２月期第２四半期（平成22
年３月１日～平成22年８月31日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,700 350 350 210 11.17

今回発表予想(B) 8,830 1,240 1,240 720 38.28

増減額(B-A) 130 890 890 510

増減率(%) 1.5 254.3 254.3 242.9

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年2月期第2四半期）

9,286 616 621 360 19.16